der Landkreis Bayreuth

Fahrplan Plech/Betzenstein - Pegnitz

der Landkreis Bayreuth

Montag bis Freitag

= = = =
09241 09241 09241 09241
2697 2697 2697 2697
ALT ALT ALT ALT
Krieg Krieg Krieg Krieg
s |Fs0| s S S S
99 99 99 99 99 99 99 99 99
Liniennummer:] 391 386 391 386 386 386 386 386 386 380 391 386 380 386 386 386 386 391 386 386 340
Betzenstein Altes Rathaus 06:18 06:40 06:44 | 07:00 08:10 09:00 11:10 13:10 13:33 14:31 16:10 17:21 18:18 18:54
Betzenstein Marktplatz 06:19 06:41 06:45 | 07:01 08:11 | 11:11 12:09 13:11 13:32 | 16:11 | 18:19 18:55
Leupoldstein Gh. Alte Post 05:54 | | | | | 08:55 | | | | | | 16:10 | | |
Leupoldstein Hs.Nr. 29 | | 06:40 | | | 08:08 08:56 | 11:08 | 13:08 | 14:35 | 16:08 | 17:25 | |
Abzw. Ottenberg 05:57 | 06:50 | | | | | | | | 13:28 | 14:37 | | 17:27 | |
Hiill | 06:22 | | | 07:05 08:13 | 11:13 | 12:05 | 13:13 | | 16:13 | | | 18:59
Weidensees Hs.Nr. 58 05:59 | 06:53 | | | | 09:00 | | | 13:26 | 14:39 | 16:15 | 17:29 | |
Weidensees Mitte 06:00 | 06:23 06:54 | | | 08:15 09:07 11:15 12:03 13:15 13:25 14:40 16:15 16:16 17:30 | 19:01
Ottenhof (b. Plech) | 06:12 | 06:45 | 06:49 | 08:06 | 08:45 | 11:06 | 12:13 | 13:06 | 13:37 | 16:06 | | 18:24 | 18:49
Plech Autobahneinfahrt | 06:11 | 06:46 | 06:50 | | | | | | | 13:38 | | | | 18:25 | 18:48
Plech Mitte | 06:05 | 06:52 06:56 | 07:12 08:03 08:50 | 11:03 12:18 13:03 13:40 | 16:03 | | 18:29 18:46
Bernheck | 06:08 | | | | 07:10 | 08:04 | 08:54 | 11:04 | 12:21 | 13:04 | 16:04 | | | |
Bronn Schwedengasse 06:03 | 06:27 | | | 07:09 | | 08:17 | 09:10 | 11:17 | 13:17 14:43 | 16:17 | 16:220 | 17:33 | 19:04
Bronn Post 06:04 | 06:29 | | | 07:10 | | 08:18 | 09:11 | 11:18 | 13:18 14:44 | 16:18 | 16:21 | 17:34 | 19:05
Bronn Siagewerk 06:05 | 06:30 06:58 | | 07:11 | | 08:19 | 09:12 11:19 | 13:19 14:45 16:19 16:22 17:35 | 19:06
Bronner Waldspitze 06:06 | 06:31 | 06:59 | | 07:12 | | | | 09:13 | | | 14:46 | 16:23 | 17:36 | 19:07
Pegnitz Altstadt 06:14 | 06:38 | 07:08 | 07:09 | 07:13 | | | | | 09:21 | | | 14:52 | 16:32 | 17:42 | 18:49 | 19:14
Pegnitz Gymnasium | | | | | 07:30 | 07:35 | 07:40 | | | | | | | | | | | |
Pegnitz BadstraBBe 06:16 | 06:40 07:10 | 07:11 07:15 | | 09:23 | 12:34 | 14:54 | 16:33 17:44 18:51 19:16
Pegnitz Krankenhaus | | | | 08:24 | | 11:24 | 13:24 | 16:24 | | | |
Pegnitz Evangelische Kirche | | | | 08:25 | | 11:25 | 13:25 | 16:25 | | | |
Pegnitz Bahnhof 06:20 | 06:43 07:13 07:18 08:27 | 09:25 09:27 11:27 12:36 13:27 14:57 16:27 16:35 17:46 18:55 19:19




©)

der Landkreis Bayreuth

Fahrplan Plech/Betzenstein - Pegnitz

Sonn-/Feiertag

Samstag
= = = =
09241 | 09241 | 09241 | 09241
2697 | 2697 | 2697 | 2697
ALT ALT ALT ALT
Krieg | Krieg | Krieg | Krieg
99 99 99 99
Liniennummer:|] 386 | 386 | 386 | 386
Betzenstein Altes Rathaus 10:10 | 12:12 | 14:14 | 18:18
Betzenstein Marktplatz 10:11 | 12:11 | 14:11 | 18:11
Leupoldstein Gh. Alte Post | | | |
Leupoldstein Hs.Nr. 29 10:08 | 12:08 | 14:08 | 18:08
Abzw. Ottenhof | | | |
Hull 10:13 | 12:13 14:13 | 18:13
Weidensees Hs.Nr. 58 | | | |
Weidensees Mitte 10:15 | 12:15 | 14:15 | 18:15
Ottenhof (b. Plech) 10:06 | 12:06 | 14:06 | 18:06
Plech Autobahneinfahrt | | | |
Plech Mitte 10:03 | 12:03 14:03 | 18:03
Bernheck 10:04 | 12:04 | 14:04 | 18:04
Bronn Schwedengasse 10:17 | 12:17 | 14:17 | 18:17
Bronn Post 10:18 | 12:18 | 14:18 | 18:18
Bronn Siagewerk 10:19 | 12:19 | 14:19 | 18:19
Pegnitz Krankenhaus 10:24 | 12:24 | 14:224 | 18:24
Pegnitz Evangelische Kirche 10:25 | 12:25 | 14:225 | 18:25
Pegnitz Bahnhof 10:27 | 12:27 | 14:227 | 18:27

ZEICHENERKLARUNG:
S = an Schultagen In Bayern

F150 = nur an schulfreien Tagen, aber nicht am Faschingsdienstag

$40 = Di+Do an Schultagen (in Bayern)
99 = fahrt Haltestellen in anderer Reihenfolge an
ALT - siehe beiliegendes Hinweisblatt

= = = =
09241 | 09241 | 09241 | 09241
2697 | 2697 | 2697 | 2697
ALT ALT ALT ALT
Krieg | Krieg | Krieg | Krieg
99 99 99 99
386 386 386 386
10:10 12:12 14:14 | 18:18
10:11 12:11 14:11 18:11
I I I I
10:08 12:08 14:08 18:08
I I I I
10:13 12:13 14:13 18:13
I I I I
10:15 12:15 14:15 18:15
10:06 12:06 14:06 18:06
I I I I
10:03 12:03 14:03 18:03
10:04 | 12:04 14:04 | 18:04
10:17 12:17 14:17 18:17
10:18 12:18 14:18 18:18
10:19 12:19 14:19 18:19
10:24 | 12:24 14:24 | 18:24
10:25 12:25 14:25 18:25
10:27 12:27 14:27 18:27

©)

der Landkreis Bayreuth



der Landkreis Bayreuth

Fahrplan Pegnitz - Plech/Betzenstein

der Landkreis Bayreuth

Montag bis Freitag
= = =
09241 09241 09241
2697 2697 2697
ALT ALT ALT
Krieg Krieg Krieg
S F150 F150 S S S S $40
99 99 99 99 99 99 99 99 99 99
Liniennummer:] 340 386 386 391 380 386 380 391 391 386 386 386 386 386 386 386 386 386

Pegnitz Bahnhof 05:46 | 06:13 06:20 | 08:15 08:26 10:40 11:35 12:38 12:50 12:58 13:00 13:50 14:40 16:07 16:40 17:50 18:40
Pegnitz BadstraBBe 05:47 | 06:14 | 06:21 | 08:16 | | | 12:39 | 12:56 | 13:02 | 13:51 | | 16:41 | 17:51 |
Pegnitz Marienkirche 05:48 | 06:15 06:22 08:17 08:28 | 11:37 12:41 12:58 13:03 13:00 13:04 13:53 | 16:12 16:43 17:53 |
Pegnitz Markt | | | | 08:27 | 10:41 | 11:36 | | | | | | 14:41 | | | 18:41
Pegnitz Krankenhaus | | | | | 10:42 | | | | | | | 14:42 | | | 18:42
Pegnitz Altstadt 05:49 | 06:16 06:23 08:18 08:29 | | 12:43 13:00 | 13:02 13:06 13:55 | 16:14 16:45 17:55 |
Bronner Waldspitze 05:55 | 06:22 | 06:29 | 08:25 | | | 12:51 | 13:08 | | 13:19 | | | | 18:02 |
Bronn Sigewerk 05:56 | 06:23 | 06:30 | 08:26 | 10:47 | 12:52 | 13:09 | | 13:20 | 14:47 | | 18:03 | 18:47
Bronn Post 05:57 | 06:24 | 06:31 08:27 | 10:48 12:00 12:53 13:10 | | 13:21 | 14:48 | | 18:04 18:48
Bronn Schwedengasse 05:58 | 06:25 | 06:32 | 08:28 | 10:49 | 12:54 | 13:11 | | 13:22 | 14:49 | | 18:05 | 18:49
Bernheck | | | | 08:54 | 11:01 | 12:21 | | 13:33 | | 14:10 | 15:01 | 16:30 | 17:00 | 19:01
Plech Mitte | | | | 08:50 | 11:03 | 12:18 | | 13:38 | 13:40 | 14:20 | 15:08 | 16:35 | 17:10 | 19:03
Plech Autobahneinfahrt 06:13 | | | | | | | | | 13:38 | 14:21 | | 17:11 | |
Ottenhof (b. Plech) 06:12 | | | 08:45 | 10:59 | 12:13 | | | 13:37 | 14:24 | 14:59 | 17:14 | 18:59
Weidensees Mitte 06:01 06:28 06:35 | 08:31 10:51 12:03 12:58 13:15 13:20 13:25 | 14:51 | | 18:08 18:51
Weidensees Hs.Nr. 58 | 06:29 | 06:36 | 08:32 | | 12:59 | 13:16 | 13:26 | | | | 18:09 |
Hiill 06:03 | | | 10:53 | 12:05 | | 13:23 | | 14:53 | 17:15 | | 18:53
Abzw. Ottenberg | 06:31 | 06:38 | 08:34 | | 13:01 | 13:18 | 13:28 | | | 18:11 |
Leupoldstein Hs.Nr. 29 | | 06:40 | 10:57 | 13:03 | 13:20 | | | 14:57 | 18:29 | 18:57
Leupoldstein Gh. Alte Post | | | 08:38 | | 13:09 | 13:26 | | | | | | |
Betzenstein Marktplatz 06:07 | | 10:55 12:09 | | 13:32 13:32 14:29 14:55 17:19 | 18:55
Betzenstein Altes Rathaus 06:08 | 06:39 06:44 10:56 13:06 13:23 13:33 13:33 14:30 14:56 17:20 18:17 18:56




der Landkreis Bayreuth

Fahrplan Pegnitz - Plech/Betzenstein

Sonn-/Feiertag

Samstag
= = = =
09241 | 09241 | 09241 | 09241
2697 | 2697 | 2697 | 2697
ALT ALT ALT ALT
Krieg | Krieg | Krieg | Krieg
99 99 99 99
Liniennummer:|] 386 | 386 | 386 | 386
Pegnitz Bahnhof 09:40 | 11:40 | 13:40 | 17:40
Pegnitz Markt 09:41 | 11:41 13:41 | 17:41
Pegnitz Krankenhaus 09:42 | 11:42 | 13:42 | 17:42
Bronn Siagewerk 09:47 | 11:47 | 13:47 | 17:47
Bronn Post 09:48 | 11:48 | 13:48 | 17:48
Bronn Schwedengasse 09:49 | 11:49 | 13:49 | 17:49
Bernheck 10:01 | 12:01 14:01 | 18:01
Plech Mitte 10:03 | 12:03 14:03 | 18:03
Plech Autobahneinfahrt | | | |
Ottenhof (b. Plech) 09:59 | 11:59 | 13:59 | 17:59
Weidensees Mitte 09:51 | 11:51 | 13:51 | 17:51
Weidensees Hs.Nr. 58 | | | |
Hull 09:52 | 11:53 13:54 | 17:55
Abzw. Ottenberg | | | |
Leupoldstein Hs.Nr. 29 09:56 | 11:57 | 13:58 | 17:59
Leupoldstein Gh. Alte Post | | | |
Betzenstein Marktplatz 09:55 | 11:55 | 13:55 | 17:55
Betzenstein Altes Rathaus 09:56 | 11:56 | 13:56 | 17:56

ZEICHENERKLARUNG:
V01 = nur an Schultagen

F150 = nur an schulfreien Tagen, aber nicht am Faschingsdienstag

$40 = Di+Do an Schultagen (in Bayern)
ALT - siehe beiliegendes Hinweisblatt

= = = =
09241 | 09241 | 09241 | 09241
2697 | 2697 | 2697 | 2697
ALT ALT ALT ALT
Krieg | Krieg | Krieg | Krieg
99 99 99 99
386 386 386 386
09:40 11:40 13:40 17:40
09:41 11:41 13:41 17:41
09:42 11:42 13:42 17:42
09:47 11:47 13:47 17:47
09:48 11:48 13:48 17:48
09:49 11:49 13:49 17:49
10:01 12:01 14:01 18:01
10:03 12:03 14:03 18:03
I I I I
09:59 11:59 13:59 17:59
09:51 11:51 13:51 17:51
I I I I
09:52 11:53 13:54 | 17:55
I I I I
09:56 11:57 13:58 17:59
I I I I
09:55 11:55 13:55 17:55
09:56 11:56 13:56 17:56

der Landkreis Bayreuth



